

Halowy Turniej Piłki Nożnej Drużyn OSP - Old Boy

W dniu 22 lutego 2015 roku na Hali Widowiskowo Sportowej w Piotrkowie Kujawskim odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej Drużyn OSP „**Old Boy**”.

Organizatorami zawodów był Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Pan Sławomir Henryk Bogucki. Zawody prowadził Zbigniew Karpiński wspierany przez sędziego głównego Krzysztofa Poleskiego.

Turniej miał charakter gminny a zgłosiło się do niego 3 drużyny OSP w tym: drużyna z Jerzyc, Dębołęki - Rudzk Duży i Lubsina. Każdy z meczów trwał dwa razy po dziesięć minut. Najlepszym bramkarzem turnieju został Włodzimierz Radkowski natomiast najlepszym strzelcem okazał się Marek Ciesielski a najstarszym zawodnikiem Marian Frontczak. Po zaciętej rywalizacji klasyfikacja końcowa drużyn zakończyła się następująco:

Pierwsze miejsce: drużyna OSP Jerzyce w składzie: Marek Ciesielski, Włodzimierz Radkowski, Robert Matuszak, Waldemar Jaroński, Roman Przysiecki, Leszek Maciejewski, Piotr Siutkowski

Drugie miejsce: drużyna OSP Lubsin w składzie: Marain Stramowski, Dariusz Michalak, Błażej Bachurski, Sławomir Rogalski, Tomasz Biniecki, Marian Frontczak, Przemysław Kozłowski, Janusz Kozłowski

Trzecie miejsce: drużyna OSP Dębołęka - Rudzk Duży w składzie: Wiesław Lisiecki, Zdzisław Sójkowski, Roman Deręgowski, Sławomir Dadzibóg, Jan Radzimski, Jan Witt

Nagrodami dla drużyn były puchary i statuetki ufundowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Pana Sławomira Henryka Boguckiego.

Składamy serdeczne podziękowania dla Pani Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim Anny Pilarskiej za wypożyczenie hali oraz Panom - Krzysztofowi Poleskiemu i Zbigniewowi Karpińskiemu za sędziowanie i pomoc przy przeprowadzeniu turnieju.

Drużynom Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych !!!

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 23.02.2015 15:12

Data ostatniej modyfikacji: 23.02.2015 19:39

Liczba wyświetleń: 2296

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-23 19:20:18